
COPIA
N.1 Reg.

COMUNE DI MANZANO
Provincia di UDINE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Numero  1 del  30-05-2016

Oggetto:
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.-.

L'anno  duemilasedici il giorno  trenta del mese di maggio alle ore 19:00, presso questa Sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno notificato ai
singoli Consiglieri, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria in seduta Pubblica di Prima
convocazione
.
Sono intervenuti i Sigg.i

IACUMIN MAURO P BELTRAME FRANCESCO P
PITTINO HELLEN P GODEASSI SILVIA P
SARTORI DANIELE P MACORIG DANIELE P
BELTRAMINI DIEGO A BELTRAMINI DANIELA P
VENTURINI VIRNA P GENOVA ROSARIO P
ZOMPICCHIATTI MAURO P ALESSIO LORENZO P
ZAMO' LUCIO P STACCO PATRICK P
CITOSSI ANGELICA P ZAMPARO CRISTINA P
PALAZZOLO LIBERO CARLO P

Assume la presidenza il Sig. IACUMIN MAURO in qualità di SINDACO.
Assiste alla seduta la Signora TESSITORI ELISABETTA in qualità di SEGRETARIO COMUNALE.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta previa nomina degli scrutatori nelle

persone dei Sigg.
  Successivamente il Presidente invita il Consiglio Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie

determinazioni sulla proposta di deliberazione in oggetto.

Soggetta a controllo N Immediatamente eseguibile S

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente
F.to IACUMIN MAURO

Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to TESSITORI ELISABETTA



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali adottati nella seduta del Consiglio comunale del giorno 14 dicembre 2015 distinti
nel registro delle deliberazioni consiliari per l'anno 2015 con una numerazione progressiva dal
numero 61 al numero 64;

RISCONTRATA la necessità di approvare i verbali di cui in premessa;

ACQUISITI i pareri di favorevoli cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

CON VOTI favorevoli _______ resi per alzata di mano;

DELIBERA

di approvare i verbali delle deliberazioni del Consiglio comunale adottati nella seduta del
giorno 14 dicembre 2015, distinti nel registro delle deliberazioni consiliari per l'anno 2015
dal numero 61 al numero 64 dando atto che gli stessi riflettono la volontà di questo
Consiglio comunale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la su estesa proposta di deliberazione e presa visione degli atti allegati all'istruttoria
della pratica;

VISTO l’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

ACQUISITI i pareri favorevoli di cui alla suddetta normativa, come risulta dalle
sottoscrizioni in calce alla proposta stessa;

UDITO l’intervento del Sindaco che propone di dare per letti i verbali in approvazione;

Interventi:
Cons. Macorig chiede la parola e formula due appelli: spiace che il consiglio si tenga dopo sei mesi
dal precedente e si discutano argomenti ormai datati e superati; recentemente è stata organizzata
l’inaugurazione dell’opera pubblica di Manzinello e la minoranza non è stata invitata;
Il sindaco sul secondo appello si scusa e si dice dispiaciuto.
Esce l’ass. Palazzolo.
Cons. Alessio sottolinea altresì la mancanza di un consiglio comunale da dicembre 2015; conferma
che alcun invito è giunto sull’inaugurazione di via dell’albero e di averlo saputo dai cittadini.

DATO ATTO che la discussione è integralmente riportata su supporto informatico che si
intende allegato e parte integrante della presente deliberazione – depositato agli atti del comune ed
a disposizione di chiunque ne faccia richiesta;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-05-2016 Pag. n.2 COMUNE DI MANZANO



PROCEDUTOSI a votazione: presenti e votanti n. 15;

CON VOTI favorevoli unanimi, resi mediante alzata di mano,

DELIBERA

di approvare integralmente la proposta di deliberazione avente per oggetto "APPROVAZIONE1.
VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.-." facendola propria ad ogni effetto di legge.-

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-05-2016 Pag. n.3 COMUNE DI MANZANO



Pareri resi ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267:

Il Responsabile

del Servizio

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere Favorevole

Data 15-01-2016 Il Responsabile del Servizio
F.to RONCALI MARIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-05-2016 Pag. n.4 COMUNE DI MANZANO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicazione n. 524

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa in data odierna 01-06-2016 all'Albo
Pretorio di questo Comune per la pubblicazione dei quindici giorni consecutivi previsti dall'art. 1,
comma 15 della L.R. n. 21 di data 11.12.2003.-.

Manzano, li 01-06-2016 L'IMPIEGATO RESPONSABILE
F.to RONCALI MARIO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'albo comunale dal giorno 01-06-2016 al
giorno 16-06-2016 E' DIVENUTA ESECUTIVA il 30-05-2016 ai sensi vigenti disposizioni.-.

Manzano, li 17-06-2016 L'IMPIEGATO RESPONSABILE
F.to RONCALI MARIO

La presente copia è conforme all’originale depositato presso l’Ufficio Segreteria (art. 18 del D.P.R.
28 dicembre 2000, n. 445).-.

Manzano, li 17-06-2016 L'IMPIEGATO RESPONSABILE
RONCALI MARIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-05-2016 Pag. n.5 COMUNE DI MANZANO


